
月　間　行　事　予　定　表○○○
6 月

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　事 実施時限 所要時間

1 月
服装頭髪指導
任命式

１限
放課後

40分

2 火
進路希望調査(２年次)
ＣＰ２：一般常識テスト

４限
３限・４限

40分
80分

3 水

4 木

5 金 生徒指導用個人写真撮影 4限～昼

6 土

7 日

8 月

9 火
さわやかマナーアップ運動
ＣＰ１：進路適性検査
ＣＰ２：求人票の見方

６限
６限

10 水
生徒指導用個人写真撮影
生徒総会

昼
放課後

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火 ＣＰ２：ＳＰＩテスト ６限

17 水

18 木 総務委員会

19 金

20 土 資格取得：フォークリフト

21 日 資格取得：フォークリフト

22 月 職員会議

23 火

24 水

25 木 原付通学許可試験
放課後

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火
ＣＰ２：内田クレペリン
原付通学許可交付式

６限
放課後

前期中間考査

校外巡回指導

追考査

原付通学希望調査期間


